

# Årsredovisning

---

## *Pitchfork Internet AB*

559233-1564

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Alexander Grepe  
2023-06-22

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom IT-konsultationer inom systemutveckling, databasutveckling och webbutveckling. Även inom framtagning av kundspecifik programvara för tredje part, för licensiering samt för egenutvecklade tjänster och produkter samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2201-2212	2101-2112	1912-2012
Nettoomsättning	50 161	91 421	329 000
Resultat efter finansiella poster	-963 829	-744 691	-774 961
Soliditet %	72	81	88

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av minskat behov av bolagets tjänster under året.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	935 039	105 309	1 090 348
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		105 309	-105 309	0
- Erhållna aktieägartillskott		1 000 000		1 000 000
- Årets resultat			-963 829	-963 829
- Belopp vid årets utgång	50 000	2 040 348	-963 829	1 126 519

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	2 040 348
Årets resultat	-963 829
Summa	1 076 519

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	1 076 519
Summa	1 076 519

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	50 161	91 421
Övriga rörelseintäkter	4 619	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>54 780</b>	<b>91 421</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-4 510	0
Övriga externa kostnader	-466 685	-235 673
Personalkostnader	-534 319	-598 974
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-12 819	-1 465
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 018 333</b>	<b>-836 112</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-963 553</b>	<b>-744 691</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	36	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-312	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-276</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-963 829</b>	<b>-744 691</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Erhållna koncernbidrag	0	850 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>0</b>	<b>850 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-963 829</b>	<b>105 309</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-963 829</b>	<b>105 309</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	93 309	25 535
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		93 309	25 535
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>93 309</b>	<b>25 535</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		50 000	75 000
Fordringar hos koncernföretag		1 060 000	1 060 000
Övriga fordringar		26 378	42 069
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 976	22 167
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 144 354	1 199 236
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		319 120	124 225
<i>Summa kassa och bank</i>		319 120	124 225
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 463 474</b>	<b>1 323 461</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 556 783</b>	<b>1 348 996</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 040 348	935 039
Årets resultat	-963 829	105 309
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 076 519	1 040 348
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 126 519</b>	<b>1 090 348</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	3 928	0
Övriga skulder	426 336	258 648
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>430 264</b>	<b>258 648</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 556 783</b>	<b>1 348 996</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

2022-12-31

2021-12-31

Medelantalet anställda

1

1

### Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

27 000

-

Inköp

80 593

27 000

Utgående anskaffningsvärden

107 593

27 000

Årets avskrivningar

12 819

1 465

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

*Alexander Grepe*

Alexander Grepe

2023-06-22